PRESO ATTO che il fornitore ha esaurito alcuni articoli, così come indicato nella fattura n.  V3-15245 

del 05/09/2024; 

PRESO ATTO degli articoli effettivamente consegnati e fatturati; 

RIDETERMINATO pertanto l’importo complessivo della suddetta determina con gli articoli 

effettivamente consegnati, per un totale di € 751,65 euro (settecentocinquantuno/65) - 

imponibile 616,11; IVA 22% € 135,54; 

RITENUTO pertanto necessario procedere alla rettifica della variazione di importo sopra esposta 

confermando in ogni altra parte la determina Prot. 6972- 17/06/2024;  

DETERMINA 

Per quanto esposto in premessa,

[...]

6972 del 

17/06/2024 di euro 644,72, da corrispondere per l’affidamento diretto alla ditta BORGIONE 

CENTRO DIDATTICO SRL, Via Giuseppe Gabrielli, 1 10077 San Maurizio Canavese (TO) – P. 

IVA 02027040019, è rettificato in € 616,11 (totale fornitura € 751,65 euro 

(settecentocinquantuno/65) - IVA 22% € 135,54). 

➢ di modificare conseguentemente l’importo del CIG B1FE0463BD. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Francesca MENEGHEL